
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	220.000	€,	ID:	556

139	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 556

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům

Cena 220.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Vzdálenost	od	centra 20	m

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	jeden	z	nejstarších	kamenných	domů	v	Pučišći	na	ostrově	Brač.

Je	500	let	stará	a	majitelé	nemovitost	kompletně	zrekonstruovali,	ale	velmi	si	dávali	záležet,	aby	si	zachovali
kouzlo,	které	tato	stará	nemovitost	s	sebou	nese.	Byl	historicky	rozdělen	na	2	samostatné	domy,	ale	byl
vnitřně	propojen	dveřmi.

Dům	má	v	přízemí	ateliér	se	samostatným	vchodem.	Je	to	30	m2.	Nahoře	je	prostorná	otevřená	kuchyně	a
jídelna	s	krásným	velkým	krbem.	Tento	pokoj	má	také	30	m2.

Na	druhé	straně	pozemku	je	sklep	23	m2	a	dále	obývací	pokoj	28	m2.	Nahoře	je	velká	ložnice	a	koupelna.
Odtud	je	přístup	na	tradiční	kamennou	terasu	se	stínem,	vinnou	révou	a	sprchou.	Plocha	terasy	je	49m2.

Dům	se	nachází	ve	druhé	řadě	od	moře.

Je	plně	zařízený,	s	klimatizací	a	vytápění	je	kamny	v	kuchyni	a	obývacím	pokoji.	K	dispozici	je	dvůr,	který	je
udržovaný	a	parkování	je	před	domem,	v	ulici.

Nemovitost	se	nachází	v	centru	obce	a	v	okolí	je	spousta	možností	pro	bary,	kavárny	a	restaurace,	zejména	v
letní	turistické	sezóně.

Chcete-li	si	domluvit	návštěvu	domu,	domluvte	se	prosím	prostřednictvím	naší	kanceláře.








